
・.~■ ::｀・ Bosna i Hcrcegovina

Fcdcracija Bosnc i Herccgovine

ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
ⅣIINISTARSTVO UNUTARNJIII POSLOVA

Broi: 02-l-236125-14
Ljubu5ki, 13. svibnja 2025. godine

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a) kao kriteriju za dodjelu ugovora, dlanka 70.

stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama (,"S1. glasnik BiH", broj: 39114, 59122 50124).

dlanaka 8. stavak (2) tod,ke c) i f) Pravilnik o uspostavljanju i radu Povjerenstva za nabave

(,.SluZbeni glasnik BiH", broj: 103/1 4 i 49123), dlanaka 24.Pravilnika o internim procedurama u

postupcima javnih nabava roba, usluga i radova u Ministarstvu unutarnjih poslova Zupanrje

Zapadnohercegovadke broj: 02-1-t4lll5 od24. oZujka 2015. godine, a na preporuku Povjerenstva

za javnunabavu izZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1-236125-10 od 12. svibnja 2025.

godine, u otvorenom postupku javne nabave robe ,,Nabava goriva za potrebe Ministarstva", LOT 2

Policijska Uprava Siroki Brijeg i dlanka 18. stavka (3) todke 3. i 6. Zakona o unutarnjim

poslovima Lupantle Zapadnohercegovadke ("Narodne novine Lupanje Zapadnohercegovadke" broj:

72103, 1104, 16108, 14116 i 15121) ministar u svojstvu olgana upravljanja donosi

ODLUKU
o iZbOru najpOVOlinileg pOnuditelia

tlanak 1.

Prihvada se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu rz Zaprsnlka o pregledu i ocjeni

ponuda, broj: 02-1-236125-10 od 12. svibnja 2025. godine i ugovor za javnu nabavu robe ,,Nabava

goriva za potrebe Ministarstva", LOT 2 -Policijska Uprava Siroki Brijeg , dodjeljuje se ponuditelju

HOLDINA d.o.o. Sarajevo, ponuda broj:0121400055151236 od 28. travnja 2025. godine, za

ponudenu cijenu od 45.651,13 KM (s popustom i PDV-om) i udaljenost 1,40 km.

tlanak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit ie se na potpis izabranom ponuditelju HOLDINA d.o.o.

Sarajevo sukladno dlanku 98. Zakona o javnim nabavama.

tlanak 3.

Za rzvrlenje ove odluke zaduLule se i ovla5iuje Sektor potpore.

ilanak 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Ministarstva unutarnjih poslova www.mupzzh.ba

istovremeno s upudivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa

dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

dlanak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u

postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 71. stavka (2) Zakona o javnim nahavama.



Obrazloienje

Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj: 02-1-

236125 od 09. travnja 2025. godine.

Javna nabavaje provedena putem otvorenog postupka.

Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 245.000,00 KM, a procijenjena

vrijednost nabave zaLOT 2 - Policijska Uprava Siroki Brijeg je 45.100,00 KM bez PDV-a.

Obavijest o nabavi broj: 307-1-1-35 -3-19125 objavljena je na Portalu javnih nabava dana I I '

travnja 2025. godine.
Povjerinstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom: broj: 02-l-236125-1 od 09. travnja

2025. godine.
Povjerenstvo zajavnu nabavu dostavilo je dana 13. svibnja 2025. godine izvjeSie o radu -

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1-236125-10 od 12. svibnja 2025. godine sa

preporukom o irbo.u najpovoljnijeg ponuditelja, u postupku javne nabave robe ,,Nabava gorivaza

potiebe Ministarstva" LOT 2 - Policijska Uprava Siroki Brijeg.
U postupku po izvje5du o radu - Zapisniku je utvrdeno kako je Povjerenstvo za javnu

nabavu blagovremeno i pravilno izvrSilo otvaranje ponude i ocjenu prispjele ponude o demu je

sadinilo odgovarajudi zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedeie:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda jedna;

- da je blagovremeno zaprimljena jedna ponuda;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

- da je ponuda ponuditelja HOLDINA d.o.o. Sarajevo, broj protokola: 02-l -236125-6 s cijenom od

45.65t,t: fU (s popustom i PDV-om) i udaljenost od 1,40 km prihvatljiva i zadovoljava sve

uvjete za kvaliftkaciju te je dostavljena sva dokumentaclja traLena natjedajnom dokumentacijom.

Dostavljeno je: SadrZaj ponude; Naziv i sjediSte ponudada; Popunjen Obtazac za dostavljanje

ponude; Popunjen Obrazac za cljenu ponude; Izjava o ispunjavanju uvjeta rz dlanka 45. Zakona o

javnim ,ubuuu-u; Aktuelni Izvod iz sudskog registra; izvr5eni ugovorii; Potvrda o uredno

izvr5enom ugovoru; Pismena rtlavaiz dlanka 52. Zakonao javnim nabavama; OPC obrasci zaLOT

2 Siroki BrU.g; Izjava o udaljenosti benzinske stanice od sjedi5ta ugovornog organa; Nacrl

Ugovora; Punomod i Original i kopija ponude.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo, pravilno

i potpuno. izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjele ponude, u skladu sa

kriterijima iz natjedajne dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, ministar u svojstvu organa upravljanja nije na5ao

razloge,n.p.urrilrrosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke

Povj erenstv a za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim aktima,

internim aktirna i natj edaj nom dokumentacij om.

Iz navedenih razloga, primjenom dlanka 64. stavak (1) todka a) Zakona o javnim nabavama.

te dlanaka 24. Pravilnika o iniernim procedurama u postupcima javnih nabava roba, usluga i radova

tr Ministarstr,,u unutarnjih poslova Zupanlje Zapadnohercegovadke broj: 02-1-141115 od24. oZujka

2015, godine, odludeno je kao u dlanku 1. ove Odluke.

f



POUKA O PRAVNO卜 I LIJEKU

Protiv ove odluke moZe se iziaviti Zalba. naikasnrie u rrrku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove odluke, a sve sukladno Zakont o javnim nabar-ama.

Bebek

Dostaviti:

- Ponuditelju,

- Sektor potpore,

- a/a.
lt

/;ueu !(\

⊃

pDN0H6


